СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября 2023 г.

№  25/4
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва Ульяновой Любови Александровны.
В соответствии с частью 6, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта  11 части 1 статьи 25 Устава  Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, а также на основании заявления депутата Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области Ульяновой Любови Александровны от 14 сентября 2023 года о сложении депутатских полномочий в связи с избранием её депутатом Смоленской областной Думы седьмого созыва

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
Ульяновой Любови Александровны, избранной по избирательному округу № 5,              14 сентября 2023 года в связи с избранием её депутатом Смоленской областной Думы седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в газете «Сафоновская правда» и размещению на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

4. Направить настоящее решение в окружную комиссию одномандатного избирательного округа № 26 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва.
Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

С. В. Шаповалова